A7

MUNICIPIO DELLA CITTA’ DI NASO

PROVINCIA DI MESSINA

Ordinanza N. 3 del ?:f S‘- r;, Z'ﬂ?

IL SINDACO

CONSIDERATO che in data 19.09.2013 nel centro cittadino ¢ previsto il parziale rifacimento della segnaletica
orizzontale;

RITENUTO che per garantire l'espletamento dei relativi lavori si rende necessaric emanare un
provvedimento di regolamentazione del traffico veicolare ai sensi dell'art. 7 del C.d.S.;

VISTO il nuovo C.d.S., in particolare il precitato art. 7 e gli artt. 38 e 43, unitamente al suo regolamento di
esecuzione;

VISTE le norme di sicurezza;

VISTO il D.Lgs. n® 267/00;

VISTO il vigente Ordinamento Amm.vo Enti Locali della Sicilia;

ORDINA

glovedi 19 settembre 2013, dalle ore 07:00 alle ore 17:00, comunque fino alla fine dei lavori:

il divieto di sosta veicolare con possibilita di rimozione coatta, sulle Vie Dante, Liberta e Amendola
(fino all'incrocio con ta SS 116), nonché sulle piazze Roma, Lo Sardo e Parisi;
Il divieto di circolazione sulle vie Dante, Liberta ¢ Amendola nonché sulle piazze Roma, Lo Sardo e
Parisi, limitatamente al periodo di esecuzione dei lavori e sugcessivo asciugamento.

DISPONE

che, in caso di pioggia o impossibilitd, anche parziale, di esecuzione dei lavori nel giorno programmato, la
presente valga per il nuovo giorno della loro programmazione;

che, in deroga al vigente divieto - e solo per il periodo necessario per l'esecuzione det lavori sulla Via
Amendola (stalli a spina di pesce) — venga consentito 11 doppio senso di circolazione suila Piazza Dante;
che le segnalaziont degli Agenti délla. Polizia Municipale addetti al servizio di regolamentazione del
traffico, giusto quanto disposto dagli artt. 38 e 43 del C.d. S., prevalgono comunque in ogni caso.

che il Responsabile dell' Area Tecnica 1 provveda in tempo utile, di concerto con il Comande PM., a
fare apporre a proprio personale dipendente la segnaletica mobile indispensabile per l'adozione delle
prescrizioni di cui sopra.

Che, copia della presente ordinanza venga trasmessa:

Al Corpo di Polizia Municipale;

Alla Stazione dei Carabinieri di Naso.

- che alla presente Ordinanza venga data pubblicitd mediante pubblicazione sul sito istituzionale del
Comune di Naso e con pubblicazione all' Albo Pretorio, oltre alle convenzionali forme e, in particolare,
mediante affissione negli appositi spazi predisposti per la pubblicita, affinché se ne dia la pii  ampia
diffusione.

Avverso la presente Ordinanza potra essere proposto ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale

competente per territorio, entro giorni 60, nonché tutti  ricorsi amministrativi prev ;qt] per legge.
r}“ L'\l,-f-..}‘,ﬁ \

1 Sindaco
- ( Avv. Daniele L:uzm ;?f } i
; Lﬁ
*-:.’J




